Breve deinde de singulis Sanctis illis praeeonium te-
ximus, eorum virfcutum laudes recolentes, ut ad ipeorum
egregie gesta pro viribus imitanda incendamur: ac tandem
verba quae seguuntur in fine adiecimus, quae in Nostris
hisce Littepls iterare collubet Nobis: ,,Tribus in his Caeliti-
bus peculiaris videtur Nobis provideniissimus Deus benevolen-
tiae dedisse pignus; quandoquidem iidem—populis in praesens
tanto rerum discrimine turbatis — novam Ecclesiae portendunt
meliorum temporum spem. Quorum Caelitum alterum, Poloniae
decus, christiani Orientis et Occidentis unitaiem suis precibus
imploratum confidimus, in cuius finibus ispe martyrii palmam
promeruii; allerum catholicae Hispaniae, pace tandem con-
cordiaque redintegrata, vigentiora christianae vitae opera eon-
eiliaturum; alterum denique sacris Missionalium expeditionibus
uberiora usque inerementa deprecaturum, quas ipsemet indefa-
ticabili studio suasit atque provexii. Benegnissime iidem pa-
triam quisque suam respiciant; suaque tutela efficiant ut—erro-
rum colluvione prohibita, quaeima Civitatis fundamenta sub-
ruens atque corrumpens, populos in barbariem veterem detru-
dere conatur—nostra quoque aetate eaedem Nationes oalidissi-
ma extens catholicae religionis cioilisque cultus propugnacula.
Itemque Ecclesiam unioersam beneoolenti mitu respiciant, atque
una slmul comprecando a Deo impetrent, ut eius duetu e prae’
sentibus tempestatibus oictrix emergens, novos agat triumphos, om-
nesque gentes ad unum lesu Christiooile feliciter reducat. Amen”e

Qua homilia a Nobis habita, apostolicam benedictonem
et plenariam admiseorum indulgentia adstantibus peraman-
ter impertirimus atque post pontificale Sacrum, quod ve-
nerabilis Frater Nostar lanuarius S. R. E. Cardinalia Gra-
nito Pignatelli di Belmonte, Episcopus Ostiensis et Alba-
nensis, Sacrique Collegii Decanus, rite persolrit, e superiori
podio S. Petri plateam prospiciente sollemnem immenso
adstanti populo, nec non Urbi et Orbi, benedictionem ac
plenariam indulgentlam iterum impertiyimus.

Praeclara itaque novensilis Sancti Andreae Bobol®
Apostolicis his Decretalibus Litteris consecrata memoria,
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omnibus quae inspicienda erant bene perpensis, certa seien-
tia, omnia et singula quae supra memorayimus, de aposto-
licae potestatis plenitudine iterum eonfirmamus, roboramus,
statuimus, decernimus univar3aeque Ecolesiae Oatholicae
denunciamua. Mandamus insuper ut earundem Litterarum
transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii
Apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus ha-
beatur fides, quae, hisce praesentibus haberetur, si ipaae-
met exhibitae vel ostenaae forent. Si quis vero Decretales
has Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis,
mandati, statuti et voluntati Nostrae infringere vel eis ausu
temerario, quod Deus ayertat, contraire eut attentare prae-
sumpaerit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum
Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.